

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0136034443
---	-----------------------	----------------

2	20/09/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:30:17 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს უნიქოლორი	204447312
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ბედიანის ფსიქიატრიული საავადმყოფო	243123455
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ვაჟა ფშაველას 34 T: 239-43-47; 247-98-77; ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	წალკა, დაბა ბედიანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზ ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქაღალდი ა-4 80გრ (500ფრ)	1656	ცალი	5.0000	7.5000	37.5000
2	ელემენტი ალკალაინი AA 1,5ვ	3642	ცალი	4.0000	1.3000	5.2000
3	სტეპლერის ნემსი #10	1540	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
4	სტეპლერის ნემსი 24/6	1534	ცალი	2.0000	1.2500	2.5000
5	გამომთვლელი ~კალკულატორი~ SDC 620	5610	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
6	CASSA fluo liner მარკერი ტექსტის	8585	ცალი	2.0000	0.9000	1.8000
7	სახაზავი პლასტმასის გამჭირვალე (სახელურით) 30სმ	2496	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
8	S.A.D სახაზავი 30 სმ ფერადი (პლასმასი) R-2003	4675	ცალი	1.0000	0.3000	0.3000

13	87.85 - ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ოთხმოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	ეკა გულიაშვილი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	თამარიკო კოკელაძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	20/09/2014	დრო (საათი, წუთი)	15:36:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/10/2014, 10:36:16

0136034443 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	NK KOH-I-NOOR ფანქარი უბრალო გათლილი შავი 1900/HB-B-3B-4B-5B-6B-7B-8B	5239	ცალი	10.0000	0.9500	9.5000
10	MAPED ფანქრის სათლელი გლობუსი	4387	ცალი	1.0000	1.4000	1.4000
11	ფანქრის საშლელი თეთრი 300/60	1405	ცალი	2.0000	0.4000	0.8000
12	ქაღალდის დამჭერი კლიპი 32 მმ	2391	ცალი	12.0000	0.2000	2.4000
13	ქაღალდის დამჭერი კლიპი 41 მმ	8499	ცალი	12.0000	0.3000	3.6000
14	ჭიკარტი ფერადი თავით 50ც	8826	ცალი	1.0000	0.5500	0.5500

13 87.85 - ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ოთხმოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ეკა გულიაშვილი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 თამრიკო კოკელაძე

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 20/09/2014 დრო (საათი, წუთი) 15:36:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნადლო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/10/2014, 10:36:16